
ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

EXTRATO DE CONTRATO

LICITAÇÃO DISPENSÁVEL N° 2023061401 CMJ 

CONTRATO N° 20239032.

PARTES: Câmara Municipal de JAGUARETAMA e do lado AGE - SERVIÇOS & ASSESSORIA 
GOVERNAMENTAL LTDA.

OBJETO: CONSULTORIA E ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA PARA
REGULAMENTAÇÃO, CATALOGAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CATÁLOGO DE BENS, 
SERVIÇOS E OBRAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA, NOS TERMOS DO INCISO 
II DO ART. 19 DA LEI FEDERAL N° 14.133 DE 1o DE ABRIL DE 2021, JUNTO À CÂMARA 
MUNICIPAL DE JAGUARETAMA.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício de 2023 n°. 01.0101.01.031.0002.2.001 Manutenção dos 
serviços administrativos da Câmara Municipal de Jaguaretama, elemento de despesa 3.3.90.39.00 
Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 3.3.90.39.99 Outros Serviços de Terceiros -  PJ, com 
recursos próprios.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais).

VIGÊNCIA CONTRATUAL: até 31 de Dezembro de 2023

SIGNATÁRIOS: JOSÉ ERIVALDO DE BRITO, assina pela Câmara Municipal de JAGUARETAMA 
e EDILSON CARLOS DE ALMEIDA pela CONTRATADA.

Data de Assinatura do Contrato: 15 de Junho de 2023.

2̂
JOSE ERIVALDO DE BRITO

Presidente da Câmara 
CONTRATANTE

Av. Marilândia, 81, Centro, Jaguaretama -  Ceará -  CEP:63.480-000
CNPJ: CNPJ: 63.386.916/0001-41

e-mail: licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

mailto:licitacao@camarajaguaretama.ce.gov.br

